
Uchwała nr X/139/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  26 maja 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości  tj. działek nr:  83, 84, 106/2 oraz 
części działek nr: 106/1, 108, 110, 111, 112, 181/2, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 

100, 101, 102, 103, 104, 105,  k.m. 43 o łącznej pow. 11,6 ha położonych przy ul. Borowej, 
Saturnowskiej, Szybikowej  w Czeladzi na okres  5 lat. 

 Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142  poz.  1591 z  2001 r.  z  późn.  zmianami)  oraz  art. 13  ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. 
zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

wyraża zgodę na wydzierżawienie  nieruchomości   tj.  działek nr:  84,  106/2 oraz części  działek nr: 
106/1, 108, 110, 111, 112, 181/2, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101,102, 103, 
104, 105  będących własnością gminy Czeladź oraz działki nr 83 będącej własnością Skarbu Państwa, 
k.m. 43  o łącznej pow. 11,6 ha,  położonych przy ul. Borowej, Saturnowskiej, Szybikowej  w Czeladzi, 
na cele: rolne,  na okres  5 lat. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

                                                                                             Przewodnicząca Rady
                                                                                                       mgr Jolanta Moćko


